

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和6年度 社会資本整備総合交付金(街路)工事(都)東新町座光寺線 飯田市 上郷4工区							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	24,168,900		24,197,280			51,102,521	
共通仮設費	式	3,808,000		3,409,587			9,170,005	
純工事費	式	27,976,900		27,606,867			60,272,526	
現場管理費	式	9,330,000		8,129,140			19,256,000	
工事原価	式	37,306,900		35,736,007			79,528,526	
一般管理費等	式	7,183,100		6,263,993			8,721,474	
工事価格合計	式	44,490,000		42,000,000		88,250,000	88,250,000	
消費税	式	4,449,000		4,200,000		8,825,000	8,825,000	
工事費計	式	48,939,000		46,200,000		97,075,000	97,075,000	

工事調査表－2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書												
工事名			令和6年度 社会資本整備総合交付金(街路)工事 (都)東新町座光寺線 飯田市 上郷4工区									
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
道路改良	1	式	20,348,400	1		24,197,280				31,455,299		
道路土工	1	式	1,698,800	1		1,698,800				6,464,048		
作業土工	1	式	1,698,800	1		1,698,800				2,531,344		
床掘り	790	m3	189,600	790	240	189,600		410	240	98,400	1.00	
土砂等運搬		m3						410	380	155,800		
整地		m3						410	125	51,250		
埋戻し	770	m3	1,509,200	770	1,960	1,509,200		270	1,960	529,200	1.00	
路床盛土		m3						240	359	86,160		
積込(ルーズ)		m3						560	237	132,720		
不足土運搬		m3						560	380	212,800		
基面整正		m2						150	482	72,300		
置換		m3						84	9,083	762,972		
積込(ルーズ)【石】		m3						86	283	24,338		
土砂等運搬【石】		m3						86	2,714	233,404		
処分費【石】		m3						86	2,000	172,000		
作業土工(No.26+8.8～No.27+8.8)		式								3,812,200		
床掘り		m3						10	240	2,400		
基面整正		m2						40	482	19,280		
置換		m3						10	9,083	90,830		
積込(ルーズ)		m3						500	237	118,500		
土砂等運搬		m3						500	1,230	615,000		
整地		m3						500	125	62,500		
路床盛土		m3						750	359	269,250		
積込(ルーズ)(不足土)		m3						820	237	194,340		
不足土運搬(不足土)		m3						820	380	311,600		
埋戻し		m3						3,197	0	0		
大型土のう設置(No.26+8.8～No.27+8.8)		式								120,504		
大型土のう設置		袋						24	5,021	120,504		
擁壁工	1	式	17,253,600	1		17,253,600				14,266,560		
プレキャスト擁壁工	1	式	17,253,600	1		17,253,600				11,951,560		
プレキャスト擁壁(H=1.0m)		m						2	68,570	137,140		
プレキャスト擁壁(H=1.2m)		m						4	80,480	321,920		
プレキャスト擁壁(H=1.5m)		m						26	94,630	2,460,380		
プレキャスト擁壁(H=1.6m)		m						4	99,180	396,720		

工事費内訳書

工事名			令和6年度 社会資本整備総合交付金(街路)工事 (都)東新町座光寺線 飯田市 上郷4工区											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入		
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額						
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)				
プレキャスト擁壁(H=1.75m)		m						6	10,680	64,080				
プレキャスト擁壁(H=1.9m)		m						6	113,400	680,400				
プレキャスト擁壁(H=2.0m)	4	m	429,200	4	107,300	429,200		14	117,900	1,650,600	1.10	条件変更による		
プレキャスト擁壁(H=2.1m)	6	m	765,600	6	127,600	765,600		6	133,600	801,600	1.05			
プレキャスト擁壁(H=2.2m)	4	m	528,400	4	132,100	528,400		16	140,600	2,249,600	1.06	条件変更による		
プレキャスト擁壁(H=2.3m)	10	m	1,361,000	10	136,100	1,361,000		4	143,100	572,400	1.05	条件変更による		
プレキャスト擁壁(H=2.4m)	24	m	3,362,400	24	140,100	3,362,400				0				
プレキャスト擁壁(H=2.5m)	2	m	291,200	2	145,600	291,200				0				
プレキャスト擁壁(H=2.7m)	6	m	921,600	6	153,600	921,600				0				
プレキャスト擁壁(H=3.0m)	6	m	1,005,600	6	167,600	1,005,600				0				
プレキャスト擁壁(H=3.1m)	6	m	1,182,600	6	197,100	1,182,600				0				
プレキャスト擁壁(H=3.2m)	6	m	1,206,600	6	201,100	1,206,600				0				
プレキャスト擁壁(H=3.3m)	4	m	822,400	4	205,600	822,400				0				
プレキャスト擁壁(H=3.4m)	6	m	1,260,600	6	210,100	1,260,600				0				
プレキャスト擁壁(H=3.5m)	4	m	858,400	4	214,600	858,400				0				
プレキャスト擁壁(H=3.6m)	6	m	1,608,000	6	268,000	1,608,000				0				
プレキャスト擁壁(H=3.7m)	6	m	1,650,000	6	275,000	1,650,000				0				
プレキャスト擁壁(H=1.0m)		本						1	117,000	117,000				
プレキャスト擁壁(H=2.2m)		本						2	249,000	498,000				
プレキャスト擁壁(H=3.3m)		本						3	475,000	1,425,000				
プレキャスト擁壁工(No.26+8.8～No.27+8.8)		式								2,315,000				
プレキャスト擁壁(H=1.8m)		m						4	108,300	433,200				
プレキャスト擁壁(H=1.9m)		m						8	113,400	907,200				
プレキャスト擁壁(H=2.0m)		m						6	117,900	707,400				
プレキャスト擁壁(H=2.1m)		m						2	133,600	267,200				
防護柵工	1	式	1,396,000	1		1,426,000				1,458,270				
防護柵工	1	式	1,396,000	1		1,426,000				1,237,320				
ガードパイプ	100	m	13,960	100	14,260	1,426,000		84	14,730	1,237,320	1.03			
防護柵工(No.26+8.8～No.27+8.8)	1	式	1,396,000	1		1,426,000				220,950				
ガードパイプ	100	m	13,960	100	14,260	1,426,000		15	14,730	220,950	1.03			
排水構造物工		式								2,225,679				
作業土工		式								203,428				
床掘り		m3						72	240	17,280				
埋戻し		m3						53	1,960	103,880				
基面整正		m3						21	482	10,122				
積込(ルーズ)		m3						58	237	13,746				

工事費内訳書

工事名			令和6年度 社会資本整備総合交付金(街路)工事 (都)東新町座光寺線 飯田市 上郷4工区											
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入		
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額										
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)		数量	単価(b)	金額(B)				
土砂等運搬		m3						72	380	27,360				
整地		m3						72	125	9,000				
土砂等運搬(不足土)		m3						58	380	22,040				
管渠工		式								2,022,251				
鉄筋コンクリート台付管		m						30	63,220	1,896,600				
巻きコンクリート(H=1.3m)		m3						1.1	39,110	43,021				
巻きコンクリート(H=1.1m)		m3						0.8	39,110	31,288				
型枠		m2						6	8,557	51,342				
構造物撤去工		式								7,040,742				
作業土工		式								797,780				
埋戻し		m3						300	1,960	588,000				
積込(ルーズ)		m3						340	237	80,580				
土砂等運搬		m3						340	380	129,200				
構造物取壊し工		式								4,851,424				
コンクリート構造物取壊し(無筋Co)		m3						148	10,870	1,608,760				
コンクリート構造物取壊し(鉄筋Co)		m3						114	19,230	2,192,220				
舗装版切断(アスファルト)		m						29	694	20,126				
舗装版破砕(アスファルト)		m2						543	594	322,542				
舗装版切断(コンクリート)		m						2	1,264	2,528				
舗装版破砕(コンクリート)		m2						94	834	78,396				
基礎型枠撤去		式						1	217,152	217,152				
排水構造物撤去工		式								109,824				
U型側溝撤去		m						33	3,328	109,824				
運搬処理工		式								1,281,714				
殻運搬(無筋Co)		m3						148	2,058	304,584				
殻処分(無筋Co)		m3						148	1,000	148,000				
殻運搬(鉄筋Co)		m3						114	2,553	291,042				
殻処分(鉄筋Co)		m3						114	1,500	171,000				
殻運搬(舗装As)		m3						31.5	1,806	56,889				
殻処分(舗装As)		m3						31.5	500	15,750				
殻運搬(舗装Co)		m3						14	2,086	29,204				
殻処分(舗装Co)		m3						14	1,500	21,000				
殻運搬(二次製品)		m3						3.6	2,163	7,786				
殻処分(二次製品)		m3						3.6	3,000	10,800				
現場発生品運搬(廃プラ)		t						3	2,822	8,466				
処分費(廃プラ)		m3						8	15,000	120,000				

工事費内訳書

工事名			令和6年度 社会資本整備総合交付金(街路)工事 (都)東新町座光寺線 飯田市 上郷4工区									
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額								
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)		数量	単価(b)	金額(B)		
仮設工		式								16,231,735		
指定仮設工		式								1,123,678		
作業ヤード整備工		式								1,123,678		
消波根固めブロック運搬		個						96	2,003	192,288		
掘削		m3						864	327	282,528		
土砂等運搬		m3						864	380	328,320		
整地		m3						864	125	108,000		
碎石敷均し		m3						23.4	9,083	212,542		
任意仮設工		式						1	15,108,057	15,108,057		
※直接工事費※	1	式	24,168,900	1		24,197,280				47,687,034		
技術管理費	1	式	708,000	1		708,000				2,755,805		
技術管理費	1	式	708,000	1		708,000				2,755,805		
技術管理費	1	式	708,000	1		708,000				2,755,805		
地質調査費	1	式	708,000	1		708,000		1	944,000	944,000		
地質調査費		式						1	224,000	224,000		
3次元起工測量・3次元設計データ作成費用		式								1,587,805		
3次元起工測量・3次元設計データ作成費用		式						1	1,587,805	1,587,805		
営繕費		式								360,200		
営繕費		式								360,200		
営繕費		式								360,200		
快適トイレ設置		ヵ月						4	90,050	360,200		
※現場環境改善費(率分)※	1	式	316,000	1		275,121				538,000		
※共通仮設費率計算額※	1	式	2,784,000	1		2,426,466				5,112,000		
※共通仮設費計※	1	式	3,808,000	1		3,409,587				8,766,005		
※純工事費※	1	式	27,976,900	1		27,606,867				56,453,039		
※現場管理費※	1	式	9,330,000	1		8,129,140				18,032,000		
※工事原価※	1	式	37,306,900	1		35,736,007				74,485,039		
※一般管理費等※	1	式	7,183,100	1		6,263,993				7,834,961		
※工事価格計※	1	式	44,490,000	1		42,000,000				82,320,000		
※消費税等相当額※	1	式	4,449,000	1		4,200,000				8,232,000		
※工事費計※	1	式	48,939,000	1		46,200,000				90,552,000		
※※※付帯工事費※※※												
道路改良		式								2,430,987		
排水構造物工		式								2,430,987		
給水設備工		式								2,430,987		
給水設備修繕		式								1,305,711		

工事費内訳書

工事名			令和6年度 社会資本整備総合交付金(街路)工事（都）東新町座光寺線 飯田市 上郷4工区									
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
給水設備 (No.26+8.8～No.27+8.8)		式								1,125,276		
仮設工		式								984,500		
任意仮設工		式								984,500		
仮囲い		式								984,500		
仮囲い		式						1	984,500	984,500		
※直接工事費※		式								3,415,487		
※現場環境改善費(率分)※		式								38,000		
※共通仮設费率計算額※		式								368,000		
※共通仮設費計※		式								404,000		
※純工事費※		式								3,819,487		
※現場管理費※		式								1,224,000		
※工事原価※		式								5,043,487		
※一般管理費等※		式								886,513		
※工事価格※		式								5,930,000		
※消費税等相当額※		式								593,000		
※工事費計※		式								6,523,000		
※工事価格※		式								88,250,000		
※消費税等相当額※		式								8,825,000		
※工事費計※		式								97,075,000		

工事調査表-3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

[illegible]

工事調査表一4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名		令和6年度 社会資本整備総合交付金(街路)工事 (都)東新町座光寺線 飯田市 上郷4工区											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備 考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
プレキャスト擁壁工													
コンクリート擁壁(防護柵基礎付)	H=1.0m 天端斜切	個						2	117,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	117,000
	H=1.2m 天端斜切	個						2	134,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	134,000
	H=1.5m 天端斜切	個						13	162,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	162,000
	H=1.6m 天端斜切	個						2	171,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	171,000
	H=1.75m 天端斜切	個						3	186,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	186,000
	H=1.8m 天端斜切	個						2	189,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	189,000
	H=1.9m 天端斜切	個						7	199,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	199,000
	H=2.0m 天端斜切 2775kg	個	2	206,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	10	206,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	206,000
	H=2.1m 天端斜切 3145kg	個	3	223,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	4	223,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	223,000
	H=2.2m 天端斜切 3265kg	個	2	232,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	10	232,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	232,000
	H=2.3m 天端斜切 3385kg	個	5	240,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	2	240,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	240,000
	H=2.4m 天端斜切 3500kg	個	12	248,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年						248,000
	H=2.5m 天端斜切 3650kg	個	1	259,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年						259,000
	H=2.7m 天端斜切 3885kg	個	3	275,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年						275,000
	H=3.0m 天端斜切 4270kg	個	3	303,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年						303,000
	H=3.1m 天端斜切 5100kg	個	3	362,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年						362,000
	H=3.2m 天端斜切 5225kg	個	3	370,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年						370,000
	H=3.3m 天端斜切 5350kg	個	2	379,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	3	379,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	379,000
	H=3.4m 天端斜切 5480kg	個	3	388,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年						388,000
	H=3.5m 天端斜切 5605kg	個	2	397,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年						397,000
	H=3.6m 天端斜切 5730kg	個	3	492,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年						492,000
	H=3.7m 天端斜切 5890kg	個	3	506,000	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年						506,000
再生クラッシャーラン	40mm以下	m3	44.86	3,600	有限会社小林工業	長野県飯田市松尾7310-2	協力会社25年	160.52	3,600	吉川工業株式会社	長野県飯田市島73	協力会社10年	3,600
コンクリート	18-8-40BB(W/C=60%以下)	m3	22.43	22,350	下伊那生コン協同組合	長野県飯田市飯沼521	協力会社40年	42.35	22,350	下伊那生コン協同組合	長野県飯田市飯沼521	協力会社40年	22,350
排水構造物工													
鉄筋コンクリート台付管	Φ 600	個						12	54,300	榊高見澤南信営業所	長野県上伊那郡宮田村5450-22	協力会社25年	54,300
防護柵工													
転落防止柵	H=1.1m #3m 緑褐色 構造用鋼(縦格子型)	m	100.00	11,200	㈱コクサイリーシング	長野県飯田市上郷別府1144-1	協力会社40年	99	11,200	㈱国際リーシング	長野県飯田市上郷別府1144-1	協力会社40年	11,200
仮設工													
高密度ポリエチレン管(ダブル) 内面平滑管	Φ 600	m						8	21,000	㈱コクサイリーシング	長野県飯田市上郷別府1144-1	協力会社40年	21,000
高密度ポリエチレン管(ダブル) 内面平滑管	Φ 700	m						61	27,700	㈱コクサイリーシング	長野県飯田市上郷別府1144-1	協力会社40年	27,700

資材購入先一覧(主要資材)

[illegible]

工事調査表-5 手持ち機械一覧(主要機械) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械一覧(主要機械)

[illegible]

工事調査表一6 従事者の確保計画（低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出）

従事者の確保計画

工事名		令和6年度 社会資本整備総合交付金(街路)工事(都)東新町座光寺線 飯田市 上郷4工区							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
道路土工									
作業土工	運転手(特殊)	26,832	12.05	自社	26,832	7.34	㈲やまに重機 協力会社3年	1.000	
	特殊作業員	27,248	14.47	自社	27,248	11.22	㈲やまに重機 協力会社3年	1.000	
	普通作業員	24,128	24.66	自社	24,128	12.12	㈲やまに重機 協力会社3年	1.000	
	運転手(一般)				23,088	10.29	㈲やまに重機 協力会社3年		設計変更
道路土工(No.26+8.8～No.27+8.8)									
作業土工	運転手(一般)				23,088	16.49	㈲やまに重機 協力会社3年		設計変更
	運転手(特殊)				26,832	6.41	㈲やまに重機 協力会社3年		設計変更
	普通作業員				24,128	2.46	㈲やまに重機 協力会社3年		設計変更
	特殊作業員				27,248	0.66	㈲やまに重機 協力会社3年		設計変更
擁壁工									
プレキャスト擁壁工	運転手(特殊)	26,832	0.14	自社	26,832	2.36	自社	1.000	
	土木一般世話役	30,160	4.66	自社	30,160	3.54	自社	1.000	
	特殊作業員	27,248	4.67	自社	27,248	3.55	自社	1.000	
	普通作業員	24,128	9.32	自社	24,128	7.08	自社	1.000	
擁壁工(No.26+8.8～No.27+8.8)									
プレキャスト擁壁工	運転手(特殊)				26,832	0.69	自社		設計変更
	土木一般世話役				30,160	0.78	自社		設計変更
	特殊作業員				27,248	0.78	自社		設計変更
	普通作業員				24,128	1.56	自社		設計変更
排水構造物工									
作業土工	運転手(一般)				23,088	0.84	自社		設計変更

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度 社会資本整備総合交付金(街路)工事 (都)東新町座光寺線 飯田市 上郷4工区							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
	運転手(特殊)				26,832	1.26	自社		設計変更
	普通作業員				24,128	0.99	自社		設計変更
	特殊作業員				27,248	2.11	自社		設計変更
排水構造物工 管渠工	運転手(特殊)				26,832	1.83	自社		設計変更
	型枠工				27,456	0.81	自社		設計変更
	土木一般世話役				30,160	1.58	自社		設計変更
	特殊作業員				27,248	1.14	自社		設計変更
	普通作業員				24,128	3.67	(有)やまに重機 協力会社3年		設計変更
構造物撤去工 作業土工	運転手(一般)				23,088	2.21	(有)やまに重機 協力会社3年		設計変更
	運転手(特殊)				26,832	4.39	(有)やまに重機 協力会社3年		設計変更
	特殊作業員				27,248	5.64	(有)やまに重機 協力会社3年		設計変更
	普通作業員				24,128	9.60	(有)やまに重機 協力会社3年		設計変更
構造物撤去工 構造物取壊し工	運転手(特殊)				26,832	4.04	(有)やまに重機 協力会社3年		設計変更
	土木一般世話役				30,160	1.52	(有)やまに重機 協力会社3年		設計変更
	特殊作業員				27,248	0.15	(有)やまに重機 協力会社3年		設計変更
	普通作業員				24,128	13.10	(有)やまに重機 協力会社3年		設計変更
構造物撤去工 運搬処理工	運転手(一般)				23,088	14.22	(有)やまに重機 協力会社3年		設計変更
	運転手(特殊)				26,832	0.12	(有)やまに重機 協力会社3年		設計変更

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

[illegible]

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

[illegible]

工事調査表-8 建設副産物の搬出処理(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出処理

[illegible]

工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

[illegible]

*「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任（監理）技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する

* 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。

* 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証等の写しを添付する。

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	97,075,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	97,075,000円
落札率(A/a)←調査表1	94.40%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、B/C>1.0 (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--